
"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ

30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:28.66

2011ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΣ ΟΡΦΕΥΣ177499 ΑΓ9ΟΣΦΠ

2011ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ172716 ΑΓ9ΟΣΦΠ

2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ172718 ΑΓ9ΟΣΦΠ

2011ΚΟΥΝΤΟΥΔΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ189886 ΑΓ9ΟΣΦΠ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:59.85

2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184190 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185862 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185863 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.2 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:08.89

2010ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ184653 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184571 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ184040 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184037 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 03:23.64

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

.4 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:41.51

2010ΜΠΟΥΡΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187975 ΑΓ10ΟΣΦΠ

2010ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ188611 ΑΓ10ΟΣΦΠ

2010ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ186830 ΑΓ10ΟΣΦΠ

2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172721 ΑΓ10ΟΣΦΠ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 02:36.10

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184417 ΑΓ11ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ179988 ΑΓ11ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ178118 ΑΓ11ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ179987 ΑΓ11ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:47.50

2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ180650 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179544 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.3 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 02:49.57

2009ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ179382 ΑΓ11ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ179383 ΑΓ11ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179385 ΑΓ11ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178120 ΑΓ11ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

.4 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:53.95

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ179718 ΑΓ11ΓΛΑΥΚΟΣ

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ179717 ΑΓ11ΓΛΑΥΚΟΣ

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179712 ΑΓ11ΓΛΑΥΚΟΣ

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑ179707 ΑΓ11ΓΛΑΥΚΟΣ

.5 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 03:05.57

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ180103 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ184213 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180102 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ184218 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 02:35.50

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174458 ΑΓ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174999 ΑΓ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174448 ΑΓ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174454 ΑΓ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

.2 731 Α.Κ.Ο. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ "ΔΕΛΦΙΝΙΑ" 02:35.62

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ175207 ΑΓ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ171859 ΑΓ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ175201 ΑΓ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 ΑΓ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

.3 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:37.65

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ175393 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ179629 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.4 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 02:44.15

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ182768 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180108 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 03:11.75

2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ190109 ΚΡ9ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ190110 ΚΡ9ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2011ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ190112 ΚΡ9ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ185882 ΚΡ9ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 02:49.06

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ178125 ΚΡ10ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2010ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ185605 ΚΡ10ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178126 ΚΡ10ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ186820 ΚΡ10ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

.2 108 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 02:54.31

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ184422 ΚΡ10ΝΟΒΟΥΛ

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ184032 ΚΡ10ΝΟΒΟΥΛ

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ184029 ΚΡ10ΝΟΒΟΥΛ

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ181256 ΚΡ10ΝΟΒΟΥΛ

.3 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:16.99

2010ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΙΩΑΝΝΑ184043 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΦΥΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ184047 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ184654 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ179676 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

.4 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:24.57

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184192 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ10NOKΛΜΤ

.5 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:30.10

2010ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ188612 ΚΡ10ΟΣΦΠ

2010ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ185940 ΚΡ10ΟΣΦΠ

2010ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ172723 ΚΡ10ΟΣΦΠ

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ187851 ΚΡ10ΟΣΦΠ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 521 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 03:14.15

2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ180259 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ180260 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ180261 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ180257 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:38.57

2009ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ191355 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ179547 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ185690 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ188066 ΚΡ11NOKΛΜΤ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 108 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 02:35.29

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ179460 ΚΡ12ΝΟΒΟΥΛ

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ172987 ΚΡ12ΝΟΒΟΥΛ

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ175165 ΚΡ12ΝΟΒΟΥΛ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ175260 ΚΡ12ΝΟΒΟΥΛ

.2 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 02:36.94

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ174998 ΚΡ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ174455 ΚΡ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174456 ΚΡ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ174451 ΚΡ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

.3 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 02:41.88

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ178493 ΚΡ12ΟΣΦΠ

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ182433 ΚΡ12ΟΣΦΠ

2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Μ184687 ΚΡ12ΟΣΦΠ

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ172552 ΚΡ12ΟΣΦΠ

.4 731 Α.Κ.Ο. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ "ΔΕΛΦΙΝΙΑ" 02:42.44

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ178160 ΚΡ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ168470 ΚΡ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ179682 ΚΡ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ182400 ΚΡ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

.5 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:43.49

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175392 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ175396 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ175398 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ175462 ΚΡ12NOKΛΜΤ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 02:42.14

2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ190109 ΚΡ9ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2011ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ190112 ΚΡ9ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ190110 ΚΡ9ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ185882 ΚΡ9ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 02:28.61

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178126 ΚΡ10ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2010ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ185605 ΚΡ10ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ186820 ΚΡ10ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ178125 ΚΡ10ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

.2 108 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 02:38.65

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ184032 ΚΡ10ΝΟΒΟΥΛ

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ184422 ΚΡ10ΝΟΒΟΥΛ

2010ΚΑΡΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ184151 ΚΡ10ΝΟΒΟΥΛ

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ181256 ΚΡ10ΝΟΒΟΥΛ

.3 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:52.45

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ188438 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ10NOKΛΜΤ

.4 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:52.91

2010ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ179676 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ184654 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΣΕΣΣΕ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ184044 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΛΟΥΤΣΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ185036 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

.5 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:04.62

2010ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ172723 ΚΡ10ΟΣΦΠ

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ187851 ΚΡ10ΟΣΦΠ

2010ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ185940 ΚΡ10ΟΣΦΠ

2010ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ188612 ΚΡ10ΟΣΦΠ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 521 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 02:52.84

2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ180259 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180256 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ180257 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ180260 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:04.71

2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ185690 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2009ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ191355 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ179547 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ188066 ΚΡ11NOKΛΜΤ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 108 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 02:15.16

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170282 ΚΡ12ΝΟΒΟΥΛ

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ171738 ΚΡ12ΝΟΒΟΥΛ

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175166 ΚΡ12ΝΟΒΟΥΛ

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ175262 ΚΡ12ΝΟΒΟΥΛ

.2 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 02:18.18

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ172552 ΚΡ12ΟΣΦΠ

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ182433 ΚΡ12ΟΣΦΠ

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ178493 ΚΡ12ΟΣΦΠ

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ177577 ΚΡ12ΟΣΦΠ

.3 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 02:19.17

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ174998 ΚΡ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ165768 ΚΡ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174456 ΚΡ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ174451 ΚΡ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

.4 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:20.04

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ175462 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ175396 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175392 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ175398 ΚΡ12NOKΛΜΤ

.5 731 Α.Κ.Ο. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ "ΔΕΛΦΙΝΙΑ" 02:23.41

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ168470 ΚΡ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ178160 ΚΡ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ179682 ΚΡ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ182400 ΚΡ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 02:54.17

2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ172718 ΑΓ9ΟΣΦΠ

2011ΚΟΥΝΤΟΥΔΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ189886 ΑΓ9ΟΣΦΠ

2011ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΣ ΟΡΦΕΥΣ177499 ΑΓ9ΟΣΦΠ

2011ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 190016 ΑΓ9ΟΣΦΠ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:37.27

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185863 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185862 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ189283 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184190 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.2 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:54.28

2010ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ184040 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ184038 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΜΠΡΑΝΙΚΑΣ ΤΖΑΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ184041 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ189758 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

.3 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:14.93

2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172721 ΑΓ10ΟΣΦΠ

2010ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ186830 ΑΓ10ΟΣΦΠ

2010ΜΠΟΥΡΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187975 ΑΓ10ΟΣΦΠ

2010ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ188611 ΑΓ10ΟΣΦΠ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 02:17.67

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184417 ΑΓ11ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ179987 ΑΓ11ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ179988 ΑΓ11ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ178118 ΑΓ11ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:21.64

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179544 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.3 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 02:24.97

2009ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ179382 ΑΓ11ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ179383 ΑΓ11ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178120 ΑΓ11ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179385 ΑΓ11ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

.4 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:30.13

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179998 ΑΓ11ΓΛΑΥΚΟΣ

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179712 ΑΓ11ΓΛΑΥΚΟΣ

2009ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ184046 ΑΓ11ΓΛΑΥΚΟΣ

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ179993 ΑΓ11ΓΛΑΥΚΟΣ
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 731 Α.Κ.Ο. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ "ΔΕΛΦΙΝΙΑ" 02:12.34

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 ΑΓ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178154 ΑΓ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ176619 ΑΓ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ171859 ΑΓ12ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:16.38

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ179629 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ175393 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.3 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 02:22.09

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174458 ΑΓ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174454 ΑΓ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174999 ΑΓ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174448 ΑΓ12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ
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